

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025
Processo Administrativo Nº 013/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: THOMAZ RENDY JOSÉ NOBRE DA SILVA MARQUES
Data de Publicação: 04/06/2025 09:15:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:17
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ABC	Modelo: UNIDADE
Descrição: AFASTADO [REDACTED] marres, dimensão ponta cerca de 14 mm, comprimento total cerca de 16 cm, material aço inoxidável, esterilidade esterilizável			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 144,99	Valor Total: 14.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	774	03.284.928/0001-33	145,91	144,99		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	289	33.613.876/0001-62	145,91	145,91	0,63	Sim
3 PORCINA LEANDRO DA SILVA	190	13.153.134/0001-94	145,91	145,91	0,00	Sim
4 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	442	26.043.097/0001-03	165,00	165,00	13,08	Sim
5 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	188	53.441.926/0001-89	300,00	300,00	81,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA [REDACTED]		02.527.531/0001-62	145,00	145,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:17
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: INDAIA	Modelo: ALUMINIO
Descrição: ANDADOR ORTOPÉDICO EM ALUMÍNIO - adulto -regulável - dimensões: altura: Max. 94cm / min.72 cm largura: max. 55cm / min. 49cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 14.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	344	32.593.430/0001-50	149,00	149,00		Sim
2 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	700	54.647.123/0001-48	149,13	149,13	0,09	Sim
3 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	049	03.284.928/0001-33	149,13	149,13	0,00	Sim
4 VS COSTA E CIA LTDA	355	05.286.960/0001-83	149,13	149,13	0,00	Sim
5 FISIOLIFE SOLUÇÕES MEDICAS E	815	51.097.433/0001-48	149,13	149,13	0,00	Sim
6 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	846	53.441.926/0001-89	300,00	300,00	101,17	Sim
7 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	983	19.639.940/0003-15	5.000,00	5.000,00	1566,67	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	149,00	149,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:17
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: alt	Modelo: 60lt
Descrição: AUTOCLAVE aço inox, tipo: horizontal, modelo: gravitacional, operação: automática, analógica, característica adicional: sistemas de secagem e segurança, volume câmara: cerca de 60 l, composição: sensores temperatura e pressão, alarmes, outros componentes: 2 bandejas, porta dupla. - AMPLA PARTICIPAÇÃO ATÉ 75%			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9.799,99	Valor Total: 78.399,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ITAPEMED IMPORTADORA E	725	54.322.844/0001-88	9.800,00	9.799,99		Sim
J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	950	84.972.926/0001-39	9.800,00	9.800,00	0,00	Sim
M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	310	32.593.430/0001-50	9.800,00	9.800,00	0,00	Sim
4 AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	671	37.885.137/0001-80	9.868,00	9.868,00	0,69	Sim
5 VS COSTA E CIA LTDA	552	05.286.960/0001-83	9.868,00	9.868,00	0,00	Sim
6 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	877	03.284.928/0001-33	9.868,13	9.868,13	0,00	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	768	33.613.876/0001-62	9.868,13	9.868,13	0,00	Sim
8 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	377	54.647.123/0001-48	9.868,13	9.868,13	0,00	Sim
9 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	360	53.441.926/0001-89	18.000,00	18.000,00	82,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:17
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: alt	Modelo: 60lt
Descrição: AUTOCLAVE aço inox, tipo: horizontal, modelo: gravitacional, operação: automática, analógica, característica adicional: sistemas de secagem e segurança, volume câmara: cerca de 60 l, composição: sensores temperatura e pressão, alarmes, outros componentes: 2 bandejas, porta dupla. - COTA RESERVADA ME e EPP ATE 25%			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 9.799,99	Valor Total: 19.599,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ITAPEMED IMPORTADORA E	042	54.322.844/0001-88	9.800,00	9.799,99		Sim
2 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	618	84.972.926/0001-39	9.800,00	9.800,00	0,00	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	911	32.593.430/0001-50	9.800,00	9.800,00	0,00	Sim
4 AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	550	37.885.137/0001-80	9.868,00	9.868,00	0,69	Sim
5 VS COSTA E CIA LTDA	008	05.286.960/0001-83	9.868,00	9.868,00	0,00	Sim
6 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	009	03.284.928/0001-33	9.868,13	9.868,13	0,00	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	302	33.613.876/0001-62	9.868,13	9.868,13	0,00	Sim

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

8 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	777	54.647.123/0001-48	9.868,13	9.868,13	0,00	Sim
9 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	869	53.441.926/0001-89	18.000,00	18.000,00	82,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:17
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LIDER	Modelo: LD230BABY
Descrição: BALANÇA DIGITAL INFANTIL Modelo de mesa, fabricada exclusivamente para pesagem de crianças, Com display de Led ou cristal liquido de no mínimo 5 dígitos, Com capacidade de pesagem que abranja a faixa de 0 a 15 Kgs, com graduação (precisão) de até 5 gramas ou melhor, Com gabinete em plástico ABS injetado, na cor branca, Com concha anatômica, confeccionada em material inoxidável, isento de arestas, nas dimensões mínimas de 28 cm de largura x 48 cm de profundidade e 8 cm de altura, Com colchonete almofadado com revestimento impermeável e atóxico, Com teclado tipo membrana , Com pés reguláveis, com ponteira antiderrapante, Tipo de Alimentação: 220 V Frequência 60 Hz. Garantia de 12 meses; manual em português.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 708,00	Valor Total: 21.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE	712	09.251.627/0001-90	708,00	708,00		Sim
2 AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	563	37.885.137/0001-80	708,00	708,00	0,00	Sim
3 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	108	03.284.928/0001-33	708,75	708,75	0,11	Sim
4 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	440	54.647.123/0001-48	708,75	708,75	0,00	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	137	33.613.876/0001-62	708,75	708,75	0,00	Sim
6 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	675	53.441.926/0001-89	1.500,00	1.500,00	111,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HUBNET E-COMMERCE EIRELI - ME	054	23.217.514/0001-07	1.000,00	707,00		Sim
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	708,00	708,00	0,1414	Sim
J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	156	84.972.926/0001-39	708,00	708,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:17
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ELVI	Modelo: UNIDADE
Descrição: BANDEJA retangular em aço inox, formato retangular, medindo aproximadamente 48 cm de comprimento e 32 cm de largura.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 67,77	Valor Total: 3.388,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	561	03.284.928/0001-33	67,77	67,77		Sim
2 LICITARE & CO SERVIÇOS E	768	46.696.557/0001-00	81,00	81,00	19,52	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	244	33.613.876/0001-62	81,18	81,18	0,22	Sim

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

4 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	157	35.458.953/0001-82	81,18	81,18	0,00	Sim
5 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	647	53.441.926/0001-89	160,00	160,00	97,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:17
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HOSP MOVEIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: BIOMBO duplo pintura epóxi com tubo de aço 3/4 em pintura epóxi faces em forte tecido de algodão cru amarrado com cordões na estrutura e pés com rodízios de 2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 391,58	Valor Total: 11.747,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	232	03.284.928/0001-33	391,58	391,58		Sim
LICITAMED PRIME COMERCIAL LTDA	199	45.203.145/0001-28	407,33	407,33	4,02	Sim
3 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	675	53.307.127/0001-14	407,33	407,33	0,00	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	548	33.613.876/0001-62	407,33	407,33	0,00	Sim
5 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	023	35.458.953/0001-82	407,33	407,33	0,00	Sim
6 POLYMED N		03.247.233/0001-81	580,00	580,00	42,39	Sim
7 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	488	53.441.926/0001-89	1.000,00	1.000,00	72,41	Sim
8 FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E	588	37.955.238/0001-80	1.240,00	1.240,00	24,00	Sim
9 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS	011	32.597.474/0001-59	1.800,00	1.800,00	45,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LICITA MED LTDA	714	51.972.983/0001-69	407,00	407,00		Sim
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	407,00	407,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:17
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: CABO DE BISTURI Nº 3			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,91	Valor Total: 545,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	994	03.284.928/0001-33	10,94	10,91		Sim
2 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE	714	58.406.720/0001-31	10,94	10,94	0,28	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	274	33.613.876/0001-62	10,94	10,94	0,00	Sim
4 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	806	26.043.097/0001-03	45,00	45,00	311,33	Sim

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:17
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: CABO DE BISTURI Nº 4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,47	Valor Total: 623,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	164	03.284.928/0001-33	12,48	12,47		Sim
2 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE	635	58.406.720/0001-31	12,48	12,48	0,08	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	664	33.613.876/0001-62	12,48	12,48	0,00	Sim
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	523	26.043.097/0001-03	45,00	45,00	260,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:17
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HOSP MOVEIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: CADEIRA CLÍNICA PARA COLETA DE SANGUE aplicação para coleta de sangue, material metal, acabamento da estrutura pintura eletrostática, tipo de assento fixo, acabamento do assento estofado, revestido em couro, tipo de pés fixos, capacidade até 150 kg, características adicionais braço frontal móvel			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 493,08	Valor Total: 9.861,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	638	03.284.928/0001-33	493,08	493,08		Sim
2 LICITAMED PRIME COMERCIAL LTDA	910	45.203.145/0001-28	493,08	493,08	0,00	Sim
3 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	240	35.458.953/0001-82	493,08	493,08	0,00	Sim
4 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	928	54.647.123/0001-48	493,08	493,08	0,00	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	065	33.613.876/0001-62	493,08	493,08	0,00	Sim
6 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	310	53.441.926/0001-89	1.000,00	1.000,00	102,81	Sim
7 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS	227	32.597.474/0001-59	1.600,00	1.600,00	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	493,00	493,00		Sim
LICITA MED LTDA	100	51.972.983/0001-69	493,00	493,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:17
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ORTOMOBIL	Modelo: MAEFO
Descrição: CADEIRA DE RODAS tipo funcionamento manual, tipo construtivo dobrável, material estrutura aço carbono, acabamento estrutura pintura epóxi, apoio braço apoio braços escamoteáveis, tipo de pneu pneus dianteiros giratórios maciços 8", tipo pneu traseiro fixo 24", tipo freio bilateral, apoio pés apoio pés regulável, capacidade máxima até 200 kg - AMPLA PARTICIPAÇÃO ATÉ 75%			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1.009,54	Valor Total: 242.289,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	656	33.613.876/0001-62	1.738,01	1.009,54		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	581	03.284.928/0001-33	1.316,03	1.010,00	0,05	Sim
3 PADRÃO DISTRIBUIDORA DE	844	09.441.460/0001-20	2.100,00	1.645,00	62,87	Não
4 FISIOLIFE SOLUÇÕES MEDICAS E	316	51.097.433/0001-48	1.738,01	1.728,00	5,05	Sim
MATHEUS MED COMERCIO DE ARTIGOS	834	26.044.732/0001-77	1.730,00	1.730,00	0,12	Sim
M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	959	32.593.430/0001-50	1.738,00	1.738,00	0,46	Sim
JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	534	54.647.123/0001-48	1.738,01	1.738,01	0,00	Sim
8 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	728	53.441.926/0001-89	3.000,00	3.000,00	72,61	Sim
9 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	983	19.639.940/0003-15	5.000,00	5.000,00	66,67	Sim
10 FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E	503	37.955.238/0001-80	7.008,50	7.008,50	40,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	1.738,00	1.738,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:18
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ORTOMOBIL	Modelo: MAEFO
Descrição: CADEIRA DE RODAS tipo funcionamento manual, tipo construtivo dobrável, material estrutura aço carbono, acabamento estrutura pintura epóxi, apoio braço apoio braços escamoteáveis, tipo de pneu pneus dianteiros giratórios maciços 8", tipo pneu traseiro fixo 24", tipo freio bilateral, apoio pés apoio pés regulável, capacidade máxima até 200 kg - COTA RESERVADA ME e EPP ATE 25%			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1.009,85	Valor Total: 60.591,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	974	33.613.876/0001-62	1.738,01	1.009,85		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	396	03.284.928/0001-33	1.316,03	1.010,00	0,01	Sim
3 FISIOLIFE SOLUÇÕES MEDICAS E	194	51.097.433/0001-48	1.738,01	1.728,00	71,09	Sim
4 MATHEUS MED COMERCIO DE ARTIGOS	653	26.044.732/0001-77	1.730,00	1.730,00	0,12	Sim
5 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	041	32.593.430/0001-50	1.738,00	1.738,00	0,46	Sim
6 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	339	54.647.123/0001-48	1.738,01	1.738,01	0,00	Sim
7 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	413	53.441.926/0001-89	3.000,00	3.000,00	72,61	Sim
8 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	341	19.639.940/0003-15	5.000,00	5.000,00	66,67	Sim



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

9 FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E	995	37.955.238/0001-80	7.008,50	7.008,50	40,17	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	1.738,00	1.738,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:18
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DELLAMED S.A./DELLAMED S.A.	Modelo: D40 Anvisa: 80795950045
---------	------------------	------------------------------------	---------------------------------

Descrição: CADEIRA DE RODAS - PARA BANHO tipo funcionamento manual, tipo construtivo fixa, material estrutura aço inoxidável, acabamento estrutura esmaltado, tipo uso banho, tamanho adulto, tipo encosto encosto fixo, acabamento do encosto e assento plástico resistente, tipo de pneu pneus dianteiros maciços, tipo pneu traseiro maciço, apoio pés apoio pés fixo, capacidade de 120 kg, características adicionais encaixe para vaso sanitário - AMPLA PARTICIPAÇÃO ATÉ 75%

Quantidade: 240 Valor Unit.: 284,00 Valor Total: 68.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELLAMED S.A.	499	11.666.105/0003-62	1.130,00	284,00		Não
2 PADRÃO DISTRIBUIDORA DE	138	09.441.460/0001-20	500,00	286,00	0,70	Não
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	696	33.613.876/0001-62	1.130,00	320,00	11,89	Sim
4 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	602	03.284.928/0001-33	528,96	440,00	37,50	Sim
5 MEDICAL MERCANTIL DE	237	10.779.833/0001-56	1.130,00	469,54	6,71	Não
6 FISIOLIFE SOLUÇÕES MEDICAS E	765	51.097.433/0001-48	1.130,00	1.129,99	140,66	Sim
7 MATHEUS MED COMERCIO DE ARTIGOS	545	26.044.732/0001-77	1.130,00	1.130,00	0,00	Sim
8 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	351	54.647.123/0001-48	1.130,00	1.130,00	0,00	Sim
9 HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E	698	00.267.908/0001-66	1.130,00	1.130,00	0,00	Não
10 FUÇION PRODUTOS HOSPITALARES E	788	37.955.238/0001-80	1.130,00	1.130,00	0,00	Sim
11 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	045	53.441.926/0001-89	3.000,00	3.000,00	165,49	Sim
12 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	397	19.639.940/0003-15	5.000,00	5.000,00	66,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	1.130,00	1.130,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:18
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CDS	Modelo: BANHO MAX
---------	------------------	------------	-------------------

Descrição: CADEIRA DE RODAS - PARA BANHO tipo funcionamento manual, tipo construtivo fixa, material estrutura aço inoxidável, acabamento estrutura esmaltado, tipo uso banho, tamanho adulto, tipo encosto encosto fixo, acabamento do encosto e assento plástico resistente, tipo de pneu pneus dianteiros maciços, tipo pneu traseiro maciço, apoio pés apoio pés fixo, capacidade de 120 kg, características adicionais encaixe para vaso sanitário - COTA RESERVADA ME e EPP ATE 25%

Quantidade: 60 Valor Unit.: 499,94 Valor Total: 29.996,40

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	832	33.613.876/0001-62	1.130,00	499,94		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	116	03.284.928/0001-33	528,96	500,00	0,01	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	306	07.946.534/0001-54	1.130,00	515,22	3,04	Sim
4 FISIOLIFE SOLUÇÕES MEDICAS E	530	51.097.433/0001-48	1.130,00	1.129,99	119,32	Sim
5 FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E	591	37.955.238/0001-80	1.130,00	1.130,00	0,00	Sim
6 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	027	54.647.123/0001-48	1.130,00	1.130,00	0,00	Sim
7 MATHEUS MED COMERCIO DE ARTIGOS	521	26.044.732/0001-77	1.130,00	1.130,00	0,00	Sim
8 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	532	53.441.926/0001-89	3.000,00	3.000,00	165,49	Sim
9 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	194	19.639.940/0003-15	5.000,00	5.000,00	66,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	1.130,00	1.130,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 15 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:18
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DELLAMED/DELLAMED	Modelo: D400 Anvisa: 80795950019
Descrição: CADEIRA DE RODAS OBESO Apoios de braços escamoteáveis. Almofada em espuma injetada, construída em aço, estrutura dobrável em duplo X, pintura eletrostática epóxi, estofamento em nylon acolchoado, almofada em espuma injetada, rodas traseiras de 24", em alumínio com pneus anti-furo, rodas dianteiras de 6" maciças, com garfos injetados em nylon, freios bilaterais reguláveis, protetores de roupa com aba, apoios de pés articuláveis e reguláveis em altura, apoios de braço escamoteáveis. - AMPLA PARTICIPAÇÃO ATÉ 75%			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 890,00	Valor Total: 142.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELLAMED S.A.	256	11.666.105/0003-62	1.680,00	890,00		Não
2 PADRÃO DISTRIBUIDORA DE	406	09.441.460/0001-20	1.500,00	944,00	6,07	Não
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	494	33.613.876/0001-62	1.680,84	990,00	4,87	Sim
4 FISIOLIFE SOLUÇÕES MEDICAS E	308	51.097.433/0001-48	1.680,84	999,74	0,98	Sim
5 MEDICAL MERCANTIL DE	666	10.779.833/0001-56	1.684,84	1.179,88	18,02	Não
6 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	181	03.284.928/0001-33	1.680,84	1.460,00	23,74	Sim
7 HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E	625	00.267.908/0001-66	1.680,00	1.680,00	15,07	Não
8 MATHEUS MED COMERCIO DE ARTIGOS	552	26.044.732/0001-77	1.680,00	1.680,00	0,00	Sim
9 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	082	32.593.430/0001-50	1.680,00	1.680,00	0,00	Sim
10 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	887	54.647.123/0001-48	1.680,84	1.680,84	0,05	Sim
11 ATENA COMÉRCIO COMPRA E VENDA	591	42.107.381/0001-52	1.680,84	1.680,84	0,00	Sim
12 FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E	183	37.955.238/0001-80	2.488,36	2.488,36	48,04	Sim
13 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	944	53.441.926/0001-89	3.000,00	3.000,00	20,56	Sim
14 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	363	19.639.940/0003-15	5.000,00	5.000,00	66,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	1.680,00	1.680,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:18
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: dellamed	Modelo: d400
Descrição: CADEIRA DE RODAS OBESO Apoios de braços escamoteáveis. Almofada em espuma injetada, construída em aço, estrutura dobrável em duplo X, pintura eletrostática epóxi, estofamento em nylon acolchoado, almofada em espuma injetada, rodas traseiras de 24", em alumínio com pneus anti-furo, rodas dianteiras de 6" maciças, com garfos injetados em nylon, freios bilaterais reguláveis, protetores de roupa com aba, apoios de pés articuláveis e reguláveis em altura, apoios de braço escamoteáveis. - COTA RESERVADA ME e EPP ATE 25%			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.350,88	Valor Total: 54.035,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOLIFE SOLUÇÕES MEDICAS E	036	51.097.433/0001-48	1.680,84	1.350,88		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	615	33.613.876/0001-62	1.680,84	1.350,89	0,00	Sim
MT COMERCIAL MEDICA LTDA	834	07.946.534/0001-54	1.680,84	1.352,10	0,09	Sim
ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	479	03.284.928/0001-33	1.680,84	1.460,00	7,98	Sim
MATHEUS MED COMERCIO DE ARTIGOS	926	26.044.732/0001-77	1.680,00	1.680,00	15,07	Sim
6 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	651	32.593.430/0001-50	1.680,00	1.680,00	0,00	Sim
7 ATENA COMÉRCIO COMPRA E VENDA	153	42.107.381/0001-52	1.680,84	1.680,84	0,05	Sim
8 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	023	54.647.123/0001-48	1.680,84	1.680,84	0,00	Sim
9 FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E	799	37.955.238/0001-80	2.488,36	2.488,36	48,04	Sim
10 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	399	53.441.926/0001-89	3.000,00	3.000,00	20,56	Sim
11 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	757	19.639.940/0003-15	5.000,00	5.000,00	66,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	1.680,00	1.680,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:18
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TUBOMED	Modelo: TM007
Descrição: CADEIRA MOCHO Mocho auxiliar com regulagem de inclinação e de altura do encosto por alavanca independente, permitindo ajuste anatômico. Estofamento com espuma espessa, revestida em laminado de PVC. Sem costura e de fácil assepsia. Sistema a gás para regulagem de altura do assento. Base giratória com cinco rodízios. Proteção do encosto reforçada.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 354,65	Valor Total: 10.639,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	926	33.613.876/0001-62	355,50	354,65		Sim
2 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	324	54.647.123/0001-48	355,50	355,50	0,24	Sim
3 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	587	35.458.953/0001-82	355,50	355,50	0,00	Sim
4 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	674	53.441.926/0001-89	600,00	600,00	68,78	Sim
5 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS	397	32.597.474/0001-59	1.800,00	1.800,00	200,00	Sim

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

6 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	784	19.639.940/0003-15	5.000,00	5.000,00	177,78	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	355,00	355,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:18
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FORTINOX	Modelo: CAIXA CIRÚ
Descrição: CAIXA CIRÚ EM AÇO INOX, perfurada, dimensões: 20x10x5cm.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 84,63	Valor Total: 5.077,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	852	33.613.876/0001-62	86,89	84,63		Sim
ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	905	03.284.928/0001-33	86,72	85,00	0,44	Sim
AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	430	53.441.926/0001-89	150,00	150,00	76,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:18
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ISOTERME	Modelo: CAIXA TÉRMICA 15L
Descrição: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL - 15 Litros – para transporte de materiais biológicos, vacinas, medicamentos, amostra para análises clínicas e produtos sensíveis às variações de temperatura. Alça Em PP (polipropileno), Parede Interna Em PS (poliestireno), Parede Externa Em PAD, polietileno De Alta Densidade), Entre Paredes De PU (poliuretano) Acabamento Dobradiças Na Tampa.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 314,69	Valor Total: 9.440,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	877	33.613.876/0001-62	315,83	314,69		Sim
2 AUTOMX SOLUÇÕES EIRÉLI - ME	260	19.031.878/0001-12	315,00	315,00	0,10	Sim
3 PORCINA LEANDRO DA SILVA	070	13.153.134/0001-94	315,83	315,83	0,26	Sim
4 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	781	03.284.928/0001-33	315,83	315,83	0,00	Sim
5 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	957	53.441.926/0001-89	600,00	600,00	89,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:18
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ISOTERME	Modelo: CAIXA TÉRMICA 20L
Descrição: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL - 20 Litros – para transporte de materiais biológicos, vacinas, medicamentos, amostra para análises clínicas e produtos sensíveis às variações de temperatura. Alça Em PP (polipropileno), Parede Interna Em PS (poliestireno), Parede Externa Em PAD, polietileno De Alta Densidade), Entre Paredes De PU (poliuretano) Acabamento Dobradiças Na Tampa.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 369,81	Valor Total: 11.094,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	360	33.613.876/0001-62	383,04	369,81		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	814	03.284.928/0001-33	383,04	370,00	0,05	Sim
3 AUTOMX SOLUÇÕES EIRÉLI - ME	166	19.031.878/0001-12	383,00	383,00	3,51	Sim
4 PORCINA LEANDRO DA SILVA	442	13.153.134/0001-94	383,04	383,04	0,01	Sim
5 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	676	53.441.926/0001-89	600,00	600,00	56,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:19
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HOSP MOVEIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: CAMA HOSPITALAR, material: aço inoxidável AISI 304, tipo: elétrica, rodas: rodízios c, freios, capacidade de carga: até 300 kg, tipos de acionamento: controle remoto, componentes: com colchão em espuma D33. cabeceira e peseira removíveis plástico, componentes 01: altura regulável, bateria recarregável, características adicionais: trendelemburg, fowler e reverso, características adicionais 01: grades escamoteáveis, dimensão: cerca de 2,00x0,90m. - AMPLA PARTICIPAÇÃO ATÉ 75%			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.500,00	Valor Total: 60.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	188	03.284.928/0001-33	3.149,63	2.500,00		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	650	33.613.876/0001-62	3.186,34	2.867,71	14,71	Sim
3 MEGMED LTDA	341	16.946.372/0001-45	6.000,00	6.000,00	109,23	Sim
4 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	695	53.441.926/0001-89	6.000,00	6.000,00	0,00	Sim
5 JMA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	657	43.286.501/0001-99	11.600,00	11.600,00	93,33	Sim
6 AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	215	37.885.137/0001-80	15.000,00	15.000,00	29,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDICAL MERCANTIL DE	596	10.779.833/0001-56	3.186,34	2.375,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:19
LOTE 22

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HOSP MOVEIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: CAMA HOSPITALAR, material: aço inoxidável AISI 304, tipo: elétrica, rodas: rodízios c, freios, capacidade de carga: até 300 kg, tipos de acionamento: controle remoto, componentes: com colchão em espuma D33. cabeceira e peseira removíveis plástico, componentes 01: altura regulável, bateria recarregável, características adicionais: trendelemburg, fowler e reverso, características adicionais 01: grades escamoteáveis, dimensão: cerca de 2,00x0,90m. - COTA RESERVADA ME e EPP ATE 25%			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.800,00	Valor Total: 16.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	008	03.284.928/0001-33	3.149,63	2.800,00		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	837	33.613.876/0001-62	3.186,34	2.867,71	2,42	Sim
3 MEGMED LTDA	391	16.946.372/0001-45	6.000,00	6.000,00	109,23	Sim
4 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	480	53.441.926/0001-89	6.000,00	6.000,00	0,00	Sim
5 JMA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	643	43.286.501/0001-99	11.600,00	11.600,00	93,33	Sim
6 AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	577	37.885.137/0001-80	15.000,00	15.000,00	29,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:19
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: KASMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO, material* sms, dimensão cerca de 50 x 50 cm, esterilidade estéril, uso único			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	678	03.284.928/0001-33	1,60	1,60		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	363	33.613.876/0001-62	7,45	6,71	319,38	Sim
3 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	087	53.441.926/0001-89	14,00	14,00	108,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:19
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HOSP MOVEIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: CARRO AÇO INOX PARA CURATIVO tipo estrutura tubular e tampos em aço inox, tipo rodízio 4", acessórios com balde e bacia acoplados, medida aproximada de 0,80 x 1,00 x 0,85 m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 580,20	Valor Total: 5.802,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	901	03.284.928/0001-33	580,20	580,20		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	200	33.613.876/0001-62	782,67	704,40	21,41	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	451	32.593.430/0001-50	782,00	782,00	11,02	Sim
4 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	034	35.458.953/0001-82	782,67	782,67	0,09	Sim
5 LICITAMED PRIME COMERCIAL LTDA	717	45.203.145/0001-28	782,67	782,67	0,00	Sim
6 POLYMED M		03.247.233/0001-81	980,00	980,00	25,21	Sim
7 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	828	53.441.926/0001-89	1.500,00	1.500,00	53,06	Sim
8 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS	065	32.597.474/0001-59	1.800,00	1.800,00	20,00	Sim
9 FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E	522	37.955.238/0001-80	2.566,32	2.566,32	42,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LICITA MED LTDA	374	51.972.983/0001-69	1.500,00	1.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 25 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:19
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: anatomico	Modelo: ovo
Descrição: COLCHÃO – TIPO CAIXA DE OVO colchão forração caixa de ovo, espuma, densidade D33. Colchão com função específica para auxílio na prevenção e tratamento de úlcera por pressão. Medidas aproximadas: 85x185x6cm. Resistência de suporte para peso até 130 Kg.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 29.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	764	53.307.127/0001-14	189,32	149,00		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	912	03.284.928/0001-33	160,67	150,00	0,67	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	384	33.613.876/0001-62	189,32	170,39	13,59	Sim
4 FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E	799	37.955.238/0001-80	189,32	189,32	11,11	Sim
5 PORCINA LEANDRO DA SILVA	274	13.153.134/0001-94	189,32	189,32	0,00	Sim
6 ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO	854	55.690.054/0001-18	189,32	189,32	0,00	Sim
7 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	198	53.441.926/0001-89	300,00	300,00	58,46	Sim
8 MEGMED LTDA	464	16.946.372/0001-45	300,00	300,00	0,00	Sim
9 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	674	19.639.940/0003-15	5.000,00	5.000,00	1566,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:19
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: meron Modelo: soft d33 com napa
Descrição: COLCHÃO – TIPO HOSPITALAR colchão de napa impermeável e lavável, com fechamento em zíper e sistema de respiro de ventilação, solteiro, densidade D33. Resistência de suporte para peso de 130 Kg. Medidas aproximadas: 78 x 188 x 12 cm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 35.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP MOVEIS LTDA	835	05.269.798/0001-95	430,00	350,00		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	785	07.946.534/0001-54	437,28	359,99	2,85	Sim
3 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	449	53.307.127/0001-14	437,28	393,00	9,17	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	342	33.613.876/0001-62	437,28	393,55	0,14	Sim
5 PROSPER PRODUTOS E SERVICOS	923	31.582.712/0001-90	437,00	437,00	11,04	Sim
6 ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO	428	55.690.054/0001-18	437,28	437,28	0,06	Sim
7 MEGMED LTDA	049	16.946.372/0001-45	800,00	800,00	82,95	Sim
8 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	025	53.441.926/0001-89	800,00	800,00	0,00	Sim
9 FUŠION PRODUTOS HOSPITALARES E	009	37.955.238/0001-80	1.040,00	1.040,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:19
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: dellamed Modelo: colchao pneumatico
Descrição: COLCHÃO - TIPO PNEUMÁTICOressão Alternada (Anti Escaras): colchão com sistema de pressão alternada e papel positivo, modelo bolha, que atua na prevenção e cura de escaras (úlceras de pressão ou úlcera de decúbito), comum em pacientes acamados. Colchão com cantos arredondados, com sistema de ciclagem a cada 5 minutos, confeccionado em material PVC não tóxico, com capa removível e a prova d água. Com motor para enchimento e tempo de ciclos a cada 5 minutos. Resistência de suporte para peso até 135 Kg. medidas aproximadas: espessura: 0,35mm, comprimento e largura 200 x 94 cm, suporta até 135 Kg
Quantidade: 100 Valor Unit.: 209,92 Valor Total: 20.992,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOLIFE SOLUÇÕES MEDICAS E	551	51.097.433/0001-48	233,25	209,92		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	828	33.613.876/0001-62	233,25	209,93	0,00	Sim
3 PROSPER PRODUTOS E SERVICOS	888	31.582.712/0001-90	233,00	233,00	10,99	Sim
4 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	717	53.441.926/0001-89	300,00	300,00	28,76	Sim
5 FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E	592	37.955.238/0001-80	490,96	490,96	63,65	Sim
6 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	605	19.639.940/0003-15	5.000,00	5.000,00	918,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:19
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: FORTINOX Modelo: UNIDADE
Descrição: CUBA RIM - Cuba rim em aço inoxidável com dimensões aproximadas de: 26 x 12 x 6 cm e capacidade de 750 ml.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 67,27 Valor Total: 2.018,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	994	03.284.928/0001-33	67,27	67,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	67,27	67,27		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:19
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: TUBOMED Modelo: TM031
Descrição: ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO - Estrutura construída em tubos inoxidável AISI 304 7/8", Dois degraus com chapa em
aço inox com piso antiderrapante, Pés com ponteiros de borracha. Dimensões aprox.: 0,35 x 0,36 x 0,45cm (LxAxC).
Quantidade: 60 Valor Unit.: 169,65 Valor Total: 10.179,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	212	33.613.876/0001-62	175,54	169,65		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	774	03.284.928/0001-33	175,54	170,00	0,21	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	543	32.593.430/0001-50	175,00	175,00	2,94	Sim
4 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	084	35.458.953/0001-82	175,54	175,54	0,31	Sim
5 LICITAMED PRIME COMERCIAL LTDA	443	45.203.145/0001-28	175,54	175,54	0,00	Sim
6 POLYMED		03.247.233/0001-81	250,00	250,00	42,42	Sim
7 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	420	53.441.926/0001-89	300,00	300,00	20,00	Sim
8 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS	311	32.597.474/0001-59	600,00	600,00	100,00	Sim
9 FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E	524	37.955.238/0001-80	671,36	671,36	11,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LICITA MED LTDA	574	51.972.983/0001-69	175,00	175,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:19
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PA MED Modelo: UNIDADE
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - Esfigmomanômetro tamanho adulto, de alta precisão, composto de manômetro
aneróide, tipo relógio, mostrador graduado em mmHg, braçadeira com fecho de metal, confeccionado em tecido antialérgico,
resistente, flexível, que se molde facilmente ao braço, manguito e pêra fabricados sem ementas de subpeças, com borracha sintética
de excelente resistência, equipamento com perfeita vedação, acondicionado em bolsa apropriada, embalagem individual, e registro
no Ministério da Saúde e selo do INMETRO.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 85,61 Valor Total: 17.122,00

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	483	03.284.928/0001-33	85,61	85,61		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	495	33.613.876/0001-62	122,27	90,00	5,13	Sim
3 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	819	53.307.127/0001-14	122,27	121,99	35,54	Sim
4 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	478	32.593.430/0001-50	122,00	122,00	0,01	Sim
5 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE	915	58.406.720/0001-31	122,27	122,27	0,22	Sim
6 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	147	54.647.123/0001-48	122,27	122,27	0,00	Sim
7 HIPROMED-MORIAH COMERCIO,	342	32.311.246/0001-70	122,27	122,27	0,00	Sim
8 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	418	53.441.926/0001-89	300,00	300,00	145,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	122,27	122,27		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 31 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:20
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PA MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESFIGNOMANÔMETRO PEDIÁTRICO - Esfigmomanômetro tamanho pediátrico, de alta precisão, composto de manômetro aneróide, tipo relógio, mostrador graduado em mmHg, braçadeira com fechamento através de velcro, confeccionado em tecido antialérgico, impermeável, resistente, flexível, que se molde facilmente ao braço, manguito e pêra fabricados sem emendas de subpeças, com borracha sintética de excelente resistência, equipamento com perfeita vedação, acondicionado em bolsa apropriada, embalagem individual, e registro no Ministério da Saúde.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 3.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	717	03.284.928/0001-33	75,35	66,00		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	506	33.613.876/0001-62	75,35	67,82	2,76	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	976	32.593.430/0001-50	75,00	75,00	10,59	Sim
4 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	366	54.647.123/0001-48	75,35	75,35	0,47	Sim
5 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	559	53.441.926/0001-89	120,00	120,00	59,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:20
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ACCUMED	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESTADIÔMETRO material alumínio anodizado, tipo portátil, características adicionais escala bilateral, base metal 25 x 33cm, faixa medição 35 a 213 cm(cresolução de 0,1cm), tipo embalagem bolsa com alça para transporte			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	588	33.613.876/0001-62	339,75	280,00		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	991	03.284.928/0001-33	339,75	280,00	0,00	Sim
3 PORCINA LEANDRO DA SILVA	298	13.153.134/0001-94	339,75	339,75	21,34	Sim
4 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	773	54.647.123/0001-48	339,75	339,75	0,00	Sim
5 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	868	53.441.926/0001-89	600,00	600,00	76,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:20
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PA MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESTETOSCÓPIO BIAURICULAR ADULTO - Estetoscópio biauricular em aço inoxidável AISI 304 na curvatura do tubo "y", scultador duplo em aço inoxidável com diafragma de alta sensibilidade, tamanho adulto, conjunto biauricular em metal cromado istente e flexível com olivas de silicone resistente sem rebarbas. Apresentar Registro no MS e assistência técnica local nprovaada.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,14	Valor Total: 4.628,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	171	03.284.928/0001-33	23,14	23,14		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	738	33.613.876/0001-62	59,14	53,23	130,03	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	435	32.593.430/0001-50	59,00	59,00	10,84	Sim
4 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	175	54.647.123/0001-48	59,14	59,14	0,24	Sim
5 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	940	53.441.926/0001-89	120,00	120,00	102,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:20
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: VONDER	Modelo: FITA MÉTRICA 1,5M
Descrição: FITA MÉTRICA Fita métrica para aferição de circunferência, flexível, com 1,5 metros de comprimento por 2 cm de largura, (trena para Costura).			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,88	Valor Total: 2.364,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	568	33.613.876/0001-62	7,88	7,88		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:20
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Medpej	Modelo: FL 4000 LR
Descrição: FOCO CLÍNICO características aproximadas: led/ refletor ambulatorial led: descrição básica: refletor parabólico, regulável e fixado em pedestal móvel para realização de exames clínicos e ginecológicos. especificações técnicas mínimas i. características gerais: 1. foco de luz auxiliar para exames clínicos e ginecológicos; 2. lâmpada de led ; 3. potência da lâmpada de led de 5w ou superior; 4. temperatura de cor (kelvin) de 5.500 a 6.500 k; 5. haste superior flexível; 6. pedestal com haste inferior pintada tinta epóxi; 7. altura variável; 8. pintura em epóxi branca; 9. base do pedestal com no mínimo 04 rodízios giratórios de borracha com freio; 10. alimentação elétrica: bivolt automático (127/220vac).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 354,39	Valor Total: 10.631,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	033	33.613.876/0001-62	386,67	354,39		Sim
2 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS	266	32.597.474/0001-59	1.600,00	354,60	0,06	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	687	32.593.430/0001-50	386,00	386,00	8,86	Sim
4 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	636	54.647.123/0001-48	386,67	386,67	0,17	Sim
5 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	207	03.284.928/0001-33	386,67	386,67	0,00	Sim
6 POLYMED M		03.247.233/0001-81	980,00	980,00	153,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:20
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: J.PROLAB	Modelo: UNIDADE
Descrição: FRASCO - TIPO ALMOTOLIA Frasco - tipo almotolia, material em polietileno (plástico), tipo bico reto, longo, estreito, com protetor, tipo tampa em rosca, cor âmbar, capacidade 250 ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,08	Valor Total: 508,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	908	03.284.928/0001-33	5,08	5,08		Sim
2 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE	430	58.406.720/0001-31	5,08	5,08	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:20
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: J.PROLAB Modelo: UNIDADE
Descrição: FRASCO - TIPO ALMOTOLIA Frasco - tipo almotolia, material em polietileno (plástico), tipo bico reto, longo, estreito, com protetor, tipo tampa em rosca, cor transparente, capacidade 250 ml
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,12 Valor Total: 512,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	741	03.284.928/0001-33	5,12	5,12		Sim
2 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE	625	58.406.720/0001-31	5,12	5,12	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:20
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: VONDER Modelo: LANTERNA NÃO ELÉTRICA LED
Descrição: LANTERNA NÃO ELÉTRICA com lâmpada de alta intensidade, iluminação LED, corpo em metal leve.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 29,51 Valor Total: 885,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	951	33.613.876/0001-62	31,70	29,51		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	705	03.284.928/0001-33	31,70	30,00	1,66	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	287	32.593.430/0001-50	31,70	31,70	5,67	Sim
4 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	039	54.647.123/0001-48	31,70	31,70	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:20
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: HOSP MOVEIS Modelo: UNIDADE
Descrição: MESA AUXILIAR HOSPITALAR estrutura tubular, material tampo e prateleira em aço inoxidável, medidas aproximadas de 40cm x 80cm, características adicionais com 4 rodízios de 2", com freio em duas.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	400	03.284.928/0001-33	379,35	300,00		Sim
2 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS	676	32.597.474/0001-59	1.500,00	309,08	3,03	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	811	33.613.876/0001-62	389,33	350,40	13,37	Sim
4 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	819	32.593.430/0001-50	389,00	389,00	11,02	Sim
5 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	836	35.458.953/0001-82	389,33	389,33	0,08	Sim

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

6	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	888	53.441.926/0001-89	600,00	600,00	54,11	Sim
7	POLYMED M		03.247.233/0001-81	680,00	680,00	13,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LICITA MED LTDA	528	51.972.983/0001-69	439,00	439,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:20
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TUBOMED	Modelo: TM079
Descrição: MESA CLÍNICA PARA EXAMES material tubos e chapas de aço inoxidável, comprimento aproximado de 1,90 m, largura 0,55 cm, altura 0,80 cm, acessórios estofado em curvin, com espuma d28, estrutura anti-ferrugem, característica adicional esmaltada, estofada, cabeceira móvel.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 566,43	Valor Total: 22.657,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	756	33.613.876/0001-62	566,45	566,43		Sim
2 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	998	35.458.953/0001-82	566,45	566,45	0,00	Sim
3 POLYMED M		03.247.233/0001-81	880,00	880,00	55,35	Sim
4 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	758	53.441.926/0001-89	1.000,00	1.000,00	13,64	Sim
5 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS	080	32.597.474/0001-59	1.800,00	1.800,00	80,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LICITA MED LTDA	208	51.972.983/0001-69	679,00	679,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:20
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Metalic Medical	Modelo: MT451
Descrição: MESA DE MAYO material aço inoxidável, altura altura regulável c/anel fixação no tubo da coluna, componentes bandeja aço inox medindo aproximadamente 40x50cm, rodízios 3".			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 329,05	Valor Total: 13.162,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS	994	32.597.474/0001-59	1.800,00	329,05		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	563	03.284.928/0001-33	358,70	330,00	0,29	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	382	33.613.876/0001-62	395,83	356,25	7,95	Sim
4 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	775	32.593.430/0001-50	395,00	395,00	10,88	Sim
5 LICITAMED PRIME COMERCIAL LTDA	212	45.203.145/0001-28	395,83	395,83	0,21	Sim
6 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	652	35.458.953/0001-82	395,83	395,83	0,00	Sim
7 POLYMED M		03.247.233/0001-81	580,00	580,00	46,53	Sim

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

8	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	956	53.441.926/0001-89	600,00	600,00	3,45	Sim
---	--------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:20
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TUBOMED	Modelo: TM097
Descrição: MESA GINECOLÓGICA estrutura tubo aço, material leito chapa aço inox, estofado em courvin, tipo movimento leito com três seções móveis com regulagem, características adicionais balde aço inox, material porta-coxa porta-coxas estofado, componentes adicionais gaveta em aço inox			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.099,63	Valor Total: 32.988,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	293	33.613.876/0001-62	1.352,33	1.099,63		Sim
ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	122	03.284.928/0001-33	1.316,56	1.100,00	0,03	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	065	07.946.534/0001-54	1.352,33	1.352,32	22,94	Sim
4 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	763	35.458.953/0001-82	1.352,33	1.352,33	0,00	Sim
5 POLYMED N		03.247.233/0001-81	1.580,00	1.580,00	16,84	Sim
6 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS	258	32.597.474/0001-59	2.800,00	2.800,00	77,22	Sim
7 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	409	53.441.926/0001-89	3.000,00	3.000,00	7,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LICITA MED LTDA	088	51.972.983/0001-69	1.350,00	1.350,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:20
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DELLAMED	Modelo: D7
Descrição: MULETA (PAR) Material em alumínio anodizado, leve, altamente resistente, regulagem de altura, proporcionando equilíbrio e segurança, ponteira em borracha antiderrapante e o apoio de mão anatômico garantem segurança e conforto na utilização. Suportando até 120kg.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 109,79	Valor Total: 32.937,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	548	33.613.876/0001-62	115,00	109,79		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	070	03.284.928/0001-33	115,00	110,00	0,19	Sim
3 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	270	54.647.123/0001-48	115,00	115,00	4,55	Sim
4 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	178	53.441.926/0001-89	300,00	300,00	160,87	Sim
5 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	369	19.639.940/0003-15	5.000,00	5.000,00	1566,67	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:21
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: G-TECH	Modelo: UNIDADE
Descrição: NEBULIZADOR tipo ultrassônico, modelo de mesa, ajuste com interruptor liga/ desliga, material compressor c/ gabinete plástico, componentes c/ no mínimo: máscara, traqueia, frasco graduado			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 121,39	Valor Total: 12.139,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	328	03.284.928/0001-33	121,39	121,39		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	650	33.613.876/0001-62	209,40	188,46	55,25	Sim
BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE	221	58.406.720/0001-31	209,40	209,40	11,11	Sim
M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	011	32.593.430/0001-50	209,40	209,40	0,00	Sim
AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	184	53.441.926/0001-89	400,00	400,00	91,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:21
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: gowllands	Modelo: 3008
Descrição: OFTALMOSCÓPIO - Oftalmoscópio e Otoscópio, iluminação branca e de alto brilho, com excelente nitidez da imagem, leve, compacto e ergonômico, oferece alta performance e maior resistência, cabo em metal com revestimento termoplástico reforçado, possui conveniente clip de bolso que proporciona ser fixado no bolso, alimentação através de 2 pilhas alcalinas tipo AA, comprimento total: 16 cm, peso total: 65g.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 980,00	Valor Total: 29.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ITAPEMED IMPORTADORA E	240	54.322.844/0001-88	980,00	980,00		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	913	33.613.876/0001-62	1.095,00	985,50	0,56	Sim
3 HIPROMED-MORIAH COMERCIO,	559	32.311.246/0001-70	1.095,00	1.095,00	11,11	Sim
4 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	548	32.593.430/0001-50	1.095,00	1.095,00	0,00	Sim
5 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	379	38.408.899/0001-59	1.095,00	1.095,00	0,00	Sim
6 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	154	03.284.928/0001-33	1.095,00	1.095,00	0,00	Sim
7 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	842	53.441.926/0001-89	3.000,00	3.000,00	173,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	1.095,00	1.095,00		Sim

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:21
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MD	Modelo: OTOSCÓPIO 1 KIT
Descrição: OTOSCÓPIO - Com cabo em aço inoxidável AISI 304, para pilhas médias comuns, cabeçote para espêculos com lâmpada e regulador de alta e baixa luminosidade. Encaixe para visor sobressalente articulado ao cabeçote. Acompanhamento: 5 espêculos antirreflexo com encaixe de metal cromado, reutilizáveis e em diferentes calibres; lâmpada e visor sobressalente; espêculos descartáveis nas seguintes quantidades e medidas aproximadas: 5 espêculos de 2 mm de diâmetro externo, 5 espêculos de 3 mm de diâmetro externo, 3 espêculos de 4 mm de diâmetro externo, 3 espêculos de 5 mm de diâmetro externo; bolsa para acondicionamento.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 477,62	Valor Total: 14.328,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	233	33.613.876/0001-62	478,63	477,62		Sim
2 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	831	32.593.430/0001-50	478,00	478,00	0,08	Sim
EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	981	38.408.899/0001-59	478,00	478,00	0,00	Sim
ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	441	03.284.928/0001-33	478,63	478,63	0,13	Sim
5 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E	290	34.075.280/0001-19	800,00	800,00	67,14	Sim
6 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	003	53.441.926/0001-89	800,00	800,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	478,00	478,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:21
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: G-TECH	Modelo: UNIDADE
Descrição: OXÍMETRO - Oxímetro digital de pulso portátil de dedo, Material: ABS, cor: preto, tamanho: 58 x 30 x 30 mm, faixa de medição: 70-100%, Spo2, precisão de medição: ± 1% (70%-100%), não especificadas (70%), resolução: 1% taxa de pulso faixa de medição: 30-240 bpm, resolução de medição de taxa de pulso: ±1bpm precisão da taxa de pulso: ± 2bpm ou ± 1% (selecione maior), medição de desempenho em baixa perfusão estado: 0.5%, consumo de energia: abaixo 30 mah bateria: 21.5 v pilhas AAA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	239	03.284.928/0001-33	99,00	80,00		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	403	53.307.127/0001-14	99,00	89,09	11,36	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	616	33.613.876/0001-62	99,00	89,10	0,01	Sim
4 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	482	32.593.430/0001-50	99,00	99,00	11,11	Sim
5 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	349	38.408.899/0001-59	99,00	99,00	0,00	Sim
6 CIRURGICA		18.258.209/0001-15	99,00	99,00	0,00	Sim
7 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	163	53.441.926/0001-89	150,00	150,00	51,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:21
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: PINÇA ADSON, 12cm, Serrilhada, confeccionado em aço inoxidável, embalagem individual			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,18	Valor Total: 2.127,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	603	03.284.928/0001-33	14,18	14,18		Sim
2 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	955	53.441.926/0001-89	30,00	30,00	111,57	Sim
3 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	596	26.043.097/0001-03	75,00	75,00	150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:21
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: PINÇA ANATÔMICA, 14cm, confeccionado em aço inoxidável, embalagem individual			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,36	Valor Total: 2.304,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	592	03.284.928/0001-33	15,36	15,36		Sim
2 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	944	53.441.926/0001-89	30,00	30,00	95,31	Sim
3 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	197	26.043.097/0001-03	50,00	50,00	66,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:21
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: PINÇA ANATÔMICA, DISSECÇÃO, FORMATO PONTA PONTA RETA, tipo ponta serrilhada, comprimento total cerca de 14 cm, componente s/ cremalheira, material aço inoxidável, esterilidade esterilizável			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,43	Valor Total: 2.164,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	144	03.284.928/0001-33	14,43	14,43		Sim
2 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	420	53.441.926/0001-89	40,00	40,00	177,20	Sim
3 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	812	26.043.097/0001-03	50,00	50,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:21
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY CURVA 14CM confeccionado em aço inoxidável, embalagem individual			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 28,82	Valor Total: 4.323,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	019	03.284.928/0001-33	28,82	28,82		Sim
2 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	423	53.441.926/0001-89	40,00	40,00	38,79	Sim
3 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	753	26.043.097/0001-03	75,00	75,00	87,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:21
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: PINÇA KELLY, Curva, 14cm, confeccionado em aço inoxidável, embalagem individual			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 32,37	Valor Total: 4.855,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	939	03.284.928/0001-33	32,37	32,37		Sim
2 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	447	53.441.926/0001-89	50,00	50,00	54,46	Sim
3 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	858	26.043.097/0001-03	75,00	75,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:21
LOTE 54

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: famh	Modelo: hospitalar
Descrição: POLTRONA RECLINÁVEL HOSPITALAR componentes assento, encosto, apoio braços e pés articulados, características adicionais apoio p/ pés acoplado a poltrona, acabamento assento, encosto, pés e braços estofados, largura 74 cm, profundidade 74, estrutura tubular, aplicação hospitalar			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.131,91	Valor Total: 11.319,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	361	53.307.127/0001-14	1.176,81	1.131,91		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	030	33.613.876/0001-62	1.176,81	1.131,92	0,00	Sim
3 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	719	03.284.928/0001-33	1.176,81	1.132,00	0,01	Sim
4 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	951	32.593.430/0001-50	1.176,00	1.176,00	3,89	Sim
5 LICITAMED PRIME COMERCIAL LTDA	790	45.203.145/0001-28	1.176,81	1.176,81	0,07	Sim
6 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	319	35.458.953/0001-82	1.176,81	1.176,81	0,00	Sim
7 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS	901	32.597.474/0001-59	2.800,00	1.449,69	23,19	Sim
8 POLYMED M		03.247.233/0001-81	1.450,00	1.450,00	0,02	Sim
AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	348	53.441.926/0001-89	3.000,00	3.000,00	106,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LICITA MED LTDA	239	51.972.983/0001-69	1.170,00	1.170,00		Sim
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	1.176,00	1.176,00	0,5128	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:21
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LASSANE	Modelo: SELADORA MANUAL 1 UNIDADE
Descrição: SELADORA EMBALAGEM Seladora embalagem, material polipropileno, voltagem 110/220 v, funcionamento manual, aplicação vedação envelope de esterilização em autoclave, características adicionais controlador tempo de solda, selagem de 30 cm. Tipo: grau cirúrgico.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 131,26	Valor Total: 13.126,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	226	33.613.876/0001-62	131,26	131,26		Sim
2 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	453	53.441.926/0001-89	300,00	300,00	128,55	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	554	07.946.534/0001-54	2.850,00	2.850,00	850,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:29:09
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: JUMPER Modelo: JPD100B
Descrição: SONAR PORTÁTIL COM DOPPLER - Sonar portátil com Doppler detector de batimentos cardíacos fetais na faixa de 50 a 220bpm, utilizado, compacto, digital, construído em aço com pintura em epóxi ou outro material compatível, visibilidade adequada dos batimentos cardíacos e lâmpada de pulso, dotado de indicador de segurança de sinal, contagem manual permitindo que o controle seja confirmado, botão de imobilização do visor, devendo manter a FCF (Frequência Cardíaca Fetal), enquanto anotada. Áudio superior com Doppler pulsátil dotado de som avançado no alto-falante e controle de volume digital. Peso aproximado de 2,0 kg (dois quilos), incluindo a bateria. Acessórios 01 (um) transdutor de aproximadamente 2,25 MHz, 01 (um) cabo de força, 01 (uma) capa. Tensão 220 Volts. Fonte AC/DC automático – DC – 12 Volts – Bateria recarregável incorporada
Quantidade: 60 Valor Unit.: 439,00 Valor Total: 26.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	603	38.408.899/0001-59	439,00	439,00		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	113	03.284.928/0001-33	439,00	439,00	0,00	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	659	32.593.430/0001-50	439,00	439,00	0,00	Sim
4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	328	07.946.534/0001-54	545,20	545,20	24,19	Sim
5 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	746	53.441.926/0001-89	800,00	800,00	46,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	446	33.613.876/0001-62	439,00	438,74		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:22
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: TUBOMED Modelo: TM058
Descrição: SUPORTE PARA SORO Suporte para soro, material aço inoxidável, acabamento da estrutura pintura em epóxi , tipo portátil e altura regulável, rodízios com rodízios, pés 5 pés c/ capa protetora em polímero, ganchos 4 ganchos, características adicionais apoio para locomoção
Quantidade: 30 Valor Unit.: 120,55 Valor Total: 3.616,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	149	33.613.876/0001-62	121,10	120,55		Sim
2 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	737	32.593.430/0001-50	121,00	121,00	0,37	Sim
3 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	927	35.458.953/0001-82	121,10	121,10	0,08	Sim
4 POLYMED M		03.247.233/0001-81	250,00	250,00	106,44	Sim
5 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	488	53.441.926/0001-89	300,00	300,00	20,00	Sim
6 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS	321	32.597.474/0001-59	700,00	450,72	50,24	Sim
7 FUÇION PRODUTOS HOSPITALARES E	975	37.955.238/0001-80	840,00	550,72	22,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:22
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: G-TECH Modelo: UNIDADE
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL - O Termômetro Digital Rígido, projetado para verificar a temperatura corporal, possui sistema 100% resistente à água, proporcionado maior durabilidade. Assim que a medição for concluída, o termômetro emitirá um sinal sonoro (bip), exibindo a temperatura de maneira digital, proporcionando precisão e facilidade na leitura. Econômico, possui um sistema inteligente de desligamento automático. Permite realizar a aferição da temperatura de 02 modos: oral e axilar. Armazena a última leitura realizada, para comparações. Pode ser utilizado em casa ou em clínicas.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,10 Valor Total: 1.210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	805	03.284.928/0001-33	12,10	12,10		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	441	53.307.127/0001-14	20,85	18,76	55,04	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	647	33.613.876/0001-62	20,85	18,77	0,05	Sim
4 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE	186	58.406.720/0001-31	20,85	20,85	11,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:22
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: SANNY Modelo: UNIDADE
Descrição: TRENA ANTROPOMÉTRICA DE FIBRA COM TRAVA altamente flexível, com 2 m de comprimento e divisão de escala em milímetros, com tolerância de mais ou menos 0,10 mm em 1 mm, inelástica fita confeccionada em aço plano de 6 mm x 0,23mm. possui trava para facilitar a realização de medida. trena aprovada pela rbc (rede brasileira de calibração)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 42,98 Valor Total: 1.289,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	963	03.284.928/0001-33	42,98	42,98		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	595	33.613.876/0001-62	50,33	45,30	5,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:22
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MINDRAY Modelo: eco
Descrição: Aparelho de ecocardiograma bidimensional com doppler colorido. Registro na ANVISA. Garantia mínima de 01 ano.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 59.699,63 Valor Total: 119.399,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	913	33.613.876/0001-62	59.749,75	59.699,63		Sim
2 ELO MEDICAL COMERCIAL LTDA. EPP	237	23.380.517/0001-59	59.700,00	59.700,00	0,00	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	930	32.593.430/0001-50	59.749,00	59.749,00	0,08	Sim



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

4 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	754	38.408.899/0001-59	59.749,75	59.749,75	0,00	Sim
5 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	405	53.441.926/0001-89	150.000,00	150.000,00	151,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:22
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TRANSMAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Bisturi elétrico, modelo radiofrequência e ultrassônico, modo de operação monopolar, potência máxima corte monopolar de 301 a 400 w, tipo de coagulação coagulação, spray e fulguração, tipo de corte puro e no mínimo 3 mistos, modo de operação bipolar, micro e macro, opcionais função pulsar, outros componentes alarme, memória, compatibilidade compatível c/ coagulador argônio			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17.715,13	Valor Total: 53.145,39	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	819	03.284.928/0001-33	17.715,13	17.715,13		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	763	33.613.876/0001-62	33.185,78	29.867,20	68,60	Sim
3 AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	024	37.885.137/0001-80	33.100,00	33.100,00	10,82	Sim
4 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	068	32.593.430/0001-50	33.180,00	33.180,00	0,24	Sim
5 CASA HOSPITALAR IBIPORÃ EIRELI - ME	067	10.769.989/0001-56	33.180,00	33.180,00	0,00	Sim
6 PRIOM TECNOLOGIA EM	567	11.619.992/0001-56	33.185,78	33.185,78	0,02	Não
7 JMA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	877	43.286.501/0001-99	39.000,00	39.000,00	17,52	Sim
8 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E	017	34.075.280/0001-19	40.000,00	40.000,00	2,56	Sim
9 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	098	53.441.926/0001-89	60.000,00	60.000,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MT COMERCIAL MEDICA LTDA	434	07.946.534/0001-54	33.185,78	17.715,12		Sim
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	33.185,00	33.185,00	87,3259	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:22
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Destak	Modelo: Tampo Inox Standard
Descrição: Carro de emergência - Carro de parada - completo emergência hospitalar, altura 118 cm x largura 62 cm x profundidade 46 cm, tolerância +-10mm1 bandeja para desfibrilador, 1 suporte para soro em aço inox com regulagem, 1 tabua de massagem em acrílico, 1 calha com 4 tomadas e cabo 3 mt, 1, suporte para cilindro oxigênio, 4 rodízios giratórios de 100mm 2 c/trava e 2 s/trava, 1 sistema de lacre para todas gavetas, 3 gavetas com altura de 160mm1 gaveta com altura de 310mm. Em aço inoxidável, divisória para medicamentos.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.112,89	Valor Total: 16.451,56	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	919	33.613.876/0001-62	4.113,31	4.112,89		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	979	03.284.928/0001-33	4.113,31	4.113,31	0,01	Sim
3 POLYMED M		03.247.233/0001-81	4.500,00	4.500,00	9,40	Sim
4 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	101	53.441.926/0001-89	8.000,00	8.000,00	77,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	4.113,00	4.113,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:22
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BIONET	Modelo: CardioTouch 3000 + Adaptador Wireless 150 Mbps 802
Descrição: Eletrocardiógrafo, modelo portátil, digital, tipo bateria interna recarregável, tipo registro 12 derivações simultâneas, características adicionais cabo paciente, software, acessórios conexão wireless bluetooth c/ PC, cabo interface			
Quantidade: 10			
Valor Unit.: 3.579,70			Valor Total: 35.797,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	867	33.613.876/0001-62	3.583,33	3.579,70		Sim
2 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	330	32.593.430/0001-50	3.580,00	3.580,00	0,01	Sim
3 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	556	03.284.928/0001-33	3.583,33	3.583,33	0,09	Sim
4 3S VISION HOSPITALAR COMERCIO	700	37.581.390/0001-40	3.583,33	3.583,33	0,00	Sim
5 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	018	53.441.926/0001-89	6.000,00	6.000,00	67,44	Sim
6 JMA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	710	43.286.501/0001-99	6.850,00	6.850,00	14,17	Sim
7 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	228	38.408.899/0001-59	7.200,00	7.200,00	5,11	Sim
8 MEDICALMED, REPRESENTAÇÃO,	081	27.705.997/0001-31	10.000,00	10.000,00	38,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:22
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: deltronix	Modelo: eletrodo
Descrição: Eletrodo bisturi elétrico, aplicação p/ caneta, tipo uso monopolar, tipo pontabola, material ponteira aço inoxidável, dimensão ponta diâmetro cerca de 1 mm, haste reta, comprimento haste cerca de 12,5 cm, esterilidade esterilizável			
Quantidade: 100			
Valor Unit.: 49,80			Valor Total: 4.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	924	33.613.876/0001-62	53,66	49,80		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	620	03.284.928/0001-33	53,66	50,00	0,40	Sim

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

3 PORCINA LEANDRO DA SILVA	814	13.153.134/0001-94	53,66	53,66	7,32	Sim
4 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E	084	34.075.280/0001-19	100,00	100,00	86,36	Sim
5 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	162	53.441.926/0001-89	120,00	120,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:22
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: deltronix	Modelo: eletrodo
Descrição: Eletrodo bisturi elétrico, aplicação p/ caneta, tipo uso monopolar, tipo pontabola, material ponteira aço inoxidável, dimensão ponta diâmetro cerca de 5 mm, haste reta, comprimento haste cerca de 15 cm, esterilidade esterilizável			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,58	Valor Total: 5.458,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	568	33.613.876/0001-62	58,33	54,58		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	096	03.284.928/0001-33	58,33	55,00	0,77	Sim
3 PORCINA LEANDRO DA SILVA	104	13.153.134/0001-94	58,33	58,33	6,05	Sim
4 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E	668	34.075.280/0001-19	100,00	100,00	71,44	Sim
5 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	844	53.441.926/0001-89	120,00	120,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:23
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SIMILAR & COMPATIVEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Eletrodo bisturi elétrico, aplicação p/ caneta, tipo uso monopolar, tipo pontaagulha, material ponteira aço inoxidável, dimensão ponta diâmetro cerca de 0,2mm, haste reta, comprimento haste cerca de 5 cm, esterilidade esterilizável			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 5.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	147	03.284.928/0001-33	62,81	55,00		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	917	33.613.876/0001-62	65,94	59,35	7,91	Sim
3 PORCINA LEANDRO DA SILVA	224	13.153.134/0001-94	65,94	65,94	11,10	Sim
4 HIPROMED-MORIAH COMERCIO,	943	32.311.246/0001-70	65,94	65,94	0,00	Sim
5 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E	142	34.075.280/0001-19	100,00	100,00	51,65	Sim
6 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	956	53.441.926/0001-89	120,00	120,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:23
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: deltronix	Modelo: eletrodo
Descrição: Eletrodo bisturi elétrico, aplicação p/ caneta, tipo uso monopolar, tipo pontabola, material ponteira aço inoxidável, dimensão ponta diâmetro cerca de 6,5 mm, haste reta, comprimento haste cerca de 12,5 cm, esterilidade esterilizável			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 47,66	Valor Total: 4.766,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	793	33.613.876/0001-62	48,70	47,66		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	963	03.284.928/0001-33	48,70	48,00	0,71	Sim
3 PORCINA LEANDRO DA SILVA	372	13.153.134/0001-94	48,70	48,70	1,46	Sim
4 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	228	53.441.926/0001-89	100,00	100,00	105,34	Sim
5 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E	928	34.075.280/0001-19	100,00	100,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:23
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: deltronix	Modelo: eletrodo
Descrição: Eletrodo bisturi elétrico, aplicação p/ caneta, tipo uso monopolar, tipo pontaalça quadrada, material ponteira fio de tungstênio e aço inoxidável, dimensão ponta cerca de 10 x 10 mm, haste reta, comprimento haste cerca de 5 cm, esterilidade esterilizável			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 94,97	Valor Total: 9.497,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	414	33.613.876/0001-62	100,54	94,97		Sim
2 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	013	03.284.928/0001-33	100,54	95,00	0,03	Sim
3 HIPROMED-MORIAH COMERCIO,	188	32.311.246/0001-70	100,54	100,54	5,83	Sim
4 PORCINA LEANDRO DA SILVA	538	13.153.134/0001-94	100,54	100,54	0,00	Sim
5 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E	553	34.075.280/0001-19	150,00	150,00	49,19	Sim
6 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	297	53.441.926/0001-89	200,00	200,00	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:23
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: SIMILAR & COMPATIVEL Modelo: UNIDADE
Descrição: Eletrodo bisturi elétrico, aplicação p/ videocirurgia, tipo uso monopolar, tipo hook tipo gancho, material ponteira aço inoxidável, dimensão ponta diâmetro cerca de 3 mm, haste reta, comprimento haste cerca de 20 cm, esterilidade esterilizável - AMPLA PARTICIPAÇÃO ATÉ 75%
Quantidade: 80 Valor Unit.: 297,54 Valor Total: 23.803,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	332	03.284.928/0001-33	297,54	297,54		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	336	33.613.876/0001-62	1.225,83	1.103,25	270,79	Sim
3 HIPROMED-MORIAH COMERCIO,	939	32.311.246/0001-70	1.225,83	1.225,83	11,11	Sim
4 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	927	53.441.926/0001-89	3.000,00	3.000,00	144,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 75 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:23
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: SIMILAR & COMPATIVEL Modelo: UNIDADE
Descrição: Eletrodo bisturi elétrico, aplicação p/ videocirurgia, tipo uso monopolar, tipo hook tipo gancho, material ponteira aço inoxidável, dimensão ponta diâmetro cerca de 3 mm, haste reta, comprimento haste cerca de 20 cm, esterilidade esterilizável - COTA RESERVADA ME e EPP ATE 25%
Quantidade: 20 Valor Unit.: 290,00 Valor Total: 5.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	079	03.284.928/0001-33	297,54	290,00		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	777	33.613.876/0001-62	1.225,83	1.103,25	280,43	Sim
3 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	441	53.441.926/0001-89	3.000,00	3.000,00	171,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:29:09
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CMOS DRAKE	Modelo: 12"
Descrição: Monitor de sinais vitais- Equipamento com tela de 6 à 10 polegadas. Sensível ao toque; alça de transporte; mínimo 05 curvas de parâmetros e números grandes. Capaz de armazenar até 120 horas de eventos de alarme, bem como tendências gráficas e numéricas, com revisão "fulldisclosure; deve possuir possibilidade futura de conexão entre no mínimo 08 monitores sem necessidade de central; deve contemplar menu para guiar profissionais de saúde em sua rotina de pré e pós atendimento hospitalar, além de auxiliar quanto a falhas e duvidas em todos os parâmetros. Alarmes audiovisuais com 3 (três) níveis de prioridade. Pressão Invasiva: Faixa de medição: 1 a 300mmhg; deve permitir rotulagem e ajustes de alarmes; Capnografia: Deve mensurar etco2 através do método mainstream; Faixa de 0 a 150 mmhg e frequência respiratória mínima de 3 a 150rpm; Apresentação da onda de capnografia e dos respectivos valores de ETCO2 e respirações /minutos; Utilização em pacientes adultos, pediátricos e neonatos; deve permitir a utilização em pacientes intubados e não intubados. Delta PP/VPP: Variação de Pressão de Pulso (Delta PP ou VPP): Deve possuir tecnologia de indicador do volume intravascular e orientação de fluidoterapia em pacientes recebendo ventilação mecânica (PPV/SPV), permitir a medição da Variação de pressão de Pulso (PPV); deve permitir a medição da variação sistólica (SPV). Peso máximo de 4,0 kg. Alimentação bivolt automática; Bateria interna com autonomia mínima de 03 horas; (ECG): ao menos 7 derivações; Análise de segmento ST; Análise de arritmias; detecção de ao menos 15 tipos de arritmias; FC entre 30 a 300 bpm; Detecção de marca passo; RESP: por impedância transtorácica; FR de ao menos 0 a 150 rpm; Alarme de apneia com tempo programável pelo usuário. TEMP:1 canal; mínimo de 0 a 45°C; Oximetria de pulso: Tecnologia de baixa perfusão nos padrões: Nellcor, Bluepro, Fast ou Masimo SET. Faixa de leitura de 1 a 100%, Ajuste de sensibilidade manual do traçado. FP de ao menos 30 a 300bpm; PNI: método oscilométrico, de ao menos 0 a 300mmhg com medição manual e automática com intervalos programáveis pelo usuário. O monitor deve se pré configurado ou acompanhar os módulos para monitorar os seguintes parâmetros: ECG, respiração por impedância, spo2, PNI (pressão não invasiva), Frequência de Pulso, Temperatura, Pressão invasiva e Capnografia Mainstream e possibilidade futura de Débito Cardíaco. Acessórios que acompanham o equipament			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.676,00	Valor Total: 17.028,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	294	32.593.430/0001-50	5.676,00	5.676,00		Sim
2 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	524	53.441.926/0001-89	10.000,00	10.000,00	76,18	Sim
3 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	968	38.408.899/0001-59	18.500,00	18.500,00	85,00	Sim
4 MEDICALMED, REPRESENTAÇÃO,	795	27.705.997/0001-31	30.000,00	30.000,00	62,16	Sim
5 JMA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	962	43.286.501/0001-99	42.930,00	42.930,00	43,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	159	33.613.876/0001-62	5.676,33	5.675,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:23
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: INSTRAMED	Modelo: CARDIOMAX 8
Descrição: Desfibrilador externo, modelo desfibrilador externo manual- uso hospitalar, modo de funcionamento manual, forma de onda retilíneo bifásico, recursos etco2, pni, spo2, registro de eventos, autonomia da bateria (nº de choques) mínimo 10 choques, alimentação bivolt automático, bateria recarregável, transferência de dados com e sem fio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6.799,89	Valor Total: 33.999,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	476	33.613.876/0001-62	6.824,83	6.799,89		Sim
2 AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	941	37.885.137/0001-80	6.800,00	6.800,00	0,00	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	613	32.593.430/0001-50	6.820,00	6.820,00	0,29	Sim
4 EPB LONDRINA COMERCIO DE	039	22.540.455/0001-32	6.820,00	6.820,00	0,00	Sim
5 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	514	03.284.928/0001-33	6.824,83	6.824,83	0,07	Sim
6 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	662	38.408.899/0001-59	8.500,00	8.500,00	24,55	Sim

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

7	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	286	53.441.926/0001-89	12.000,00	12.000,00	41,18	Sim
8	JMA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	508	43.286.501/0001-99	25.210,00	25.210,00	110,08	Sim
9	MEDICALMED, REPRESENTAÇÃO,	108	27.705.997/0001-31	40.000,00	40.000,00	58,67	Sim
10	CASA HOSPITALAR IBIPORÃ EIRELI - ME	167	10.769.989/0001-56	49.000,00	49.000,00	22,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 13:23:23
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ELBER	Modelo: UNIDADE
Descrição: Câmara de Conservação de Hemoderivados/Termolábeis/ImunoDefinição e Aplicação Câmara fria, para armazenamento e conservação de vacinas.Especificação: Equipamento vertical com capacidade interna de no mínimo 120L. Deve possuir câmara interna construída em aço inoxidável com duas gavetas em aço inoxidável. Porta de vidro triplo com sistema de anti-embaçamento. lamento térmico de 70 mm nas paredes em poliuretano livre de CFC. Pannel localizado na parte superior frontal em LCD. Deverá ter painel único de comando com memória interna de eventos e desempenho de temperatura para exportação de dados fotografados. Refrigeração por compressor hermético. Estabilidade e recuperação rápida de temperatura, após abertura da porta. Sistema com degelo automático sem interrupção ou perda de temperatura, com evaporação do condensado. Faixa de trabalho de 2° C a 6° C. Sistema de alarme sonoro e visual para no mínimo falta de energia elétrica, temperatura fora da faixa, falha de sensor de temperatura e porta aberta.Acionamento automático da iluminação interna em LED na abertura da porta. Sistema de discagem por telefone automática. Sistema de relatório exportável por pen drive. Dados criptografados com registros de eventos e desempenho das temperaturas internas da câmara. Registros de dados criptografados. Sistema de segurança acoplado ao equipamento capaz de manter o funcionamento do sistema de refrigeração e alarmes, mesmo na falta de energia elétrica, por até 48 horas. Sistema para garantir o pleno funcionamento do equipamento em casos de panes elétricas / eletrônicas do comando principal, para mantimento da ativação do equipamento a fim de conferir segurança e garantir as ações de contingências necessárias.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10.640,64	Valor Total: 53.203,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTO HOSPITALAR LTDA ME	003	03.284.928/0001-33	10.640,64	10.640,64		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	916	33.613.876/0001-62	12.933,33	11.640,00	9,39	Sim
3 VS COSTA E CIA LTDA	187	05.286.960/0001-83	12.933,00	12.933,00	11,11	Sim
4 NOVA INSTRUMENTS EQUIPAMENTOS	258	12.561.319/0001-75	18.000,00	18.000,00	39,18	Sim
5 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	574	53.441.926/0001-89	24.000,00	24.000,00	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA		02.527.531/0001-62	12.933,00	12.933,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: EDÉZIO FERREIRA DOS SANTOS FILHO